

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

KRS 2012 Holding ApS
CVR-nr. 34804362
Weidekampsgade 67, 6. tv.
2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

Dirigent

Navn: Kristina Rosenfeldt Sunddal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KRS 2012 Holding ApS
Weidekampsgade 67, 6. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 34804362
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kristina Rosenfeldt Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.363 t.kr. mod et overskud på 6.199 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(8.903)	(4.114)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.288.042	6.152.920
Andre finansielle indtægter	1	140.496	65.426
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.453)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.387.182	6.214.232
Skat af ordinært resultat	2	<u>(23.708)</u>	<u>(15.196)</u>
Årets resultat		<u>8.363.474</u>	<u>6.199.036</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.050.000	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.288.042	6.152.920
Overført resultat		<u>4.025.432</u>	<u>(3.784)</u>
		<u>8.363.474</u>	<u>6.199.036</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.219.625	8.931.583
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>12.219.625</u>	<u>8.931.583</u>
Anlægsaktiver		<u>12.219.625</u>	<u>8.931.583</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.039.779	1.009.494
Andre tilgodehavender		34.745	0
Tilgodehavender		<u>1.074.524</u>	<u>1.009.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.720.212	4.909.280
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.720.212</u>	<u>4.909.280</u>
Likvide beholdninger		<u>206.242</u>	<u>67.552</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.000.978</u>	<u>5.986.326</u>
Aktiver		<u>23.220.603</u>	<u>14.917.909</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.269.785	7.981.743
Overført overskud eller underskud		10.809.198	6.783.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.050.000</u>	<u>49.900</u>
Egenkapital		<u>23.208.983</u>	<u>14.895.409</u>
Bankgæld		290	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		3.830	15.000
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.620</u>	<u>22.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.620</u>	<u>22.500</u>
Passiver		<u>23.220.603</u>	<u>14.917.909</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	7.981.743	6.783.766	49.900	14.895.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	3.288.042	4.025.432	1.050.000	8.363.474
Egenkapital ultimo	80.000	11.269.785	10.809.198	1.050.000	23.208.983

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	20.769	2.501
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	30.285	39.155
Dagsværdireguleringer	0	23.770
Øvrige finansielle indtægter	89.442	0
	140.496	65.426
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	23.000	15.000
Regulering vedrørende tidligere år	708	196
	23.708	15.196
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		949.840
Kostpris ultimo		949.840
Opskrivninger primo		7.981.743
Andel af årets resultat		8.288.042
Udbytte		(5.000.000)
Opskrivninger ultimo		11.269.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.219.625
	Hjemsted	Ejerandel %
	Retsform	
Associerede virksomheder:		
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS	Haderslev	ApS 33,33

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.